

SSvvs ApS

Markebækvej 3
3320 Skævinge

Årsrapport
3. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Shkar Salahaldin Mohamad Salih
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SSvvs ApS

Markebækvej 3

3320 Skævinge

Telefonnummer: 28302424

e-mailadresse: info@ssvvs.dk

CVR-nr: 38339354

Regnskabsår: 03/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive VVS- og blikkenslagerforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 03.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -102.849. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på DKK 26.087. Egenkapitalen udgør på balancedagen DKK -52.849.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 3. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		120.854
Personaleomkostninger	1	-219.125
Resultat af ordinær primær drift		-98.271
Øvrige finansielle omkostninger		-4.578
Ordinært resultat før skat		-102.849
Årets resultat		-102.849
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-102.849
I alt		-102.849

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		26.087
Omsætningsaktiver i alt		26.087
Aktiver i alt		26.087

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-102.849
Egenkapital i alt		-52.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		78.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.936
Gældsforpligtelser i alt		78.936
Passiver i alt		26.087

Egenkapitalopgørelse 3. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-102.849	-102.849
Egenkapital, ultimo	50.000	-102.849	-52.849

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	210.976
Pensionsbidrag	3.124
Andre omkostninger til social sikring	5.025
	<u>219.125</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.